Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

18.11.2021 № 726-п
г. Нефтеюганск

О проведении конкурса видеороликов «Говорят и показывают Югорские

финансы» среди обучающихся образовательных организаций, центров

дополнительного образования Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры

 На основании приказа Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 15.11.2021 №10-

П-1533 «Об организации и проведении конкурса видеороликов «Говорят и

показывают Югорские финансы» среди обучающихся образовательных

организаций, центров дополнительного образования, молодежных центров и

объединений Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», приказываю:

 1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества

образования (Н.В. Фомина) направить в образовательные учреждения приказ

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 15.11.2021 №10-П-1533 «Об организации и

проведении конкурса видеороликов «Говорят и показывают Югорские

финансы» среди обучающихся образовательных организаций, центров

дополнительного образования, молодежных центров и объединений Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры», (далее - Приказ), в однодневный

срок с момента получения.

 2.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений, руководителю частного общеобразовательного учреждения,

руководителям учреждений дополнительного образования:

  2.1.Обеспечить условия для участия обучающихся в конкурсе буклетов

по финансовой грамотности в соответствии с Порядком проведения конкурса,

утвержденным п.2.2. Приказа.

 2.2.Обеспечить своевременную регистрацию и направление материалов

в сроки, утвержденные п.4, 5 приложения 1 Приказа.

 3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора Департамента Н.А. Скокову.

Директор Департамента                                                               Т.В. Лямова

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики

«О проведении конкурса буклетов по финансовой грамотности среди

обучающихся образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры»

1.Визы:

Заместитель директора

 Т.В. Лямова

Начальник отдела общего образования

инспектирования и оценки качества

образования

 Н.В. Фомина

2.Проект разработан специалистом-экспертом отдела общего образования,

инспектирования и оценки качества образования М.Н. Исламовой

Тел: 23 48 46

 Подпись

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -16 экз.